
Střední odborná Škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo

č.j.i
VYRIZUjE: Mgr. povjakalová
DATUM: 7. 5. 2019

STUDENT AGENCY TRAVEL k. S.

Nám. Svobody 86/17

602 00 Brno

VáŽení obchodní přátelé,

objednáváme u Vás:

Letenky:

Vídeň - Mnichov, Mnichov - Toulouse 2. 6. 2019 15 osob
Toulouse - Mnichov, Mnichov - Vídeň 15. 6. 2019 15 osob

Předpokládaná cena letenky je 12.888,- Kč/osoba + letištní taxy v aktuální výši v den
doplatku (cca 90 eur).

Způsob úhrady: převodem

S pozdravem

Ing. Josef Brouček
ředitel školy

IČO: 00055301 DIČ: CZ00055301 Bankovní spojení KB Znojmo č.ú. 12137-741/0100



|STUDENT!AGENCY|

Dodavatel: Odběratel:

k

STUDENT AGENCY TRAVEL k.s.
náin.Svobody 86/17
602 00 Brno
IČO 08120803

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova,
příspěvková organizace
Dvořákova 1594/19
669 02 Znojmo
IČO 00055301

POTVRZENÍ SKUPINOVÉ REZERVACE LETENEK

kod rezervace: 9YY2HOA1
počet osob: 15

1.11 6439 Q
]..11 2220 Q
LH 2217 K
1_.H 6440 K

02JIJN Viděn - Mnichov 1315 1415
02JIJN Mnichov - 1^oulouse 1535 1720
15JUN Toulouse - Mnicho"j 0855 1035
15JUN Mnichov - Viděn 1120 1225

r

celková cena 12888 cZk/osoba (fare 41 l eur + taxy cca 90 eur)

terininy:
- do 7.5. 16:00 předběžná jména
- do 9.5. 16:00 záloha 140eur/osoba
- do 28.5. doplatek včetně tax, finální jmén3, ticketing ,
- změna ,jména nejpozději 48h před odletcnl, poplatek 110 eur
-- za rušená místa propa(iají zálohy, přičemž počet osob nesmí klesnout pod 10. Pokud klesne počet osob pod 10.
skupina je zrušena a propadají uhrazené zá_ohy za všechna místa.
- po vystavení letenky nestornovatelné, neněnné
- výše letištních tax je proměnlivá, účtovat bude v aklliální výši v den doplatku

Ovčřte správnost dat letů i jmen cestujících v rezervaci (pokud jsou již dodána) a vízovou povinnost v cilových i
tranzitních zernich na www.mzv.cz. K odbaveni se dostavte n1i11imá]ně 2 hodiny před odkteni, u letů do USA a
Kanady pak niin. 3 hodiny před odletem. Letenka je nepřenosná na jiného cestujíciho, při odbavení n]ějtc platný '
cestovní doklad pro danou destinaci. Úseky nutno využít pouze v pořadí uvedeném na letence. Úhrada dle
l)atcbnich podinínek v rezervaci, Letecké společnosti si vyhrazují právo na změnu letu, ceny, termínu pro
vystaveni i podmínek rezervace. Dopravci ruší dvojité rezervace. Všeobecné obchodní podmínky a přepravní
podmínky naleznete na www,studentagencg .cz Některá letiště vyžadují odletovou taxu na místě.

Úhradou zálohy souhlasíte s podmínkami rezervace.

Vladimir Senáši
letenky skupiny
STUDENT AGENCY TRAVEL

Aijľ OBUSY VLAKY DOVOLENA LETENKY JAZYKOVÉ POBYTY PRACOVNÍ A AU PAIR POBYTY

spcMečnostt
STUDENT AGENCY k.s.
Dům Dánú 2 Lipé

t)ánl(:'sti Svoí)ody 17 :Molinka BOO tOO 300
602 DC) Brno www.studentagency.cz

':','1 :"".?1 7ň'5 l DIČ C7?5.317O7 'í l cl '-. , Č.ll.' 'l 1.91582/08äO l !u'inka Ft s,.. č. ú. ?7-74877702?7,'0100 l ID datové schrárlký.
··.1UL'E"d1 4(3E'YCY k. s. je (1bchr,dnim ti Kt soudu v Brné - oddíl A, vložka 25842.


